2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Быстрогорского
сельского поселения от 31.12.2019 № 79-СД
«Об  утверждении Правил  землепользования
и застройки Быстрогорского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Тацинского района Ростовской области»

	Принято Собранием депутатов Быстрогорского сельского поселения

                    03 октября 2022 года

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 10 Областного закона  от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение», рассмотрев протокол о проведении публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний
РЕШИЛО:

1.Утвердить предлагаемый проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Быстрогорского сельского поселения в части:
- актуализации изменений в  правила землепользования и застройки Быстрогорского сельского поселения на текущий момент, а также приведения в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации;
- отображения сведений о границах зон затопления, подтопления.
2. Настоящие решение подлежит опубликованию в установленном порядке в периодическом  печатном издании муниципального образования «Быстрогорского сельского поселения» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте Быстрогорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики и охране общественного порядка (председатель Данилова Г. В).

    Председатель Собрания депутатов - глава
    Быстрогорского сельского поселения                                             Т.А. Янченко

     п. Быстрогорский
     №  9 - СД